Program realizowany będzie w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2026 roku. 

§ 12. 1. Wysokość środków planowanych na realizację zadań publicznych w Programie wskazuje 

dysponent na podstawie możliwości finansowych Miasta na dany rok. W roku 2026 planowana kwota wynosi 

52 359 591,48 złotych (słownie: pięćdziesiąt dwa miliony trzysta pięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset 

dziewięćdziesiąt jeden złotych 48/100). Wiążące kwoty przeznaczone na realizację zadań, o których mowa 

w § 10 będą znane po wejściu w życie uchwały Rady w sprawie budżetu Miasta na rok 2026. 

2. Miasto dołoży wszelkich starań przy ogłaszaniu konkursów na 2026 rok, by kierować się zasadą zlecania